)
Kompania pér Menaxhimin e Depanive né Kosové Sh.a
Kosova Landfill Management Campany ].5.C

Rr.Bekim Fehmiu 137 Lakrishte, 10000 Prishting, Kesové

Tel: +383 (D) 38 600 551; 600 552
vrorer kimdk-ks.crg

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES'
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 t¢ Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés; “Furnizim me tepison dhe materiale tjera per zyre”

Nr.iProkurimit: |KMDK [2 [4 Jo [0 |3 |1 [4 [7 |

Nr. Emri dhe adresa Operatoréve Ekonomik Vlera totale e ofertave?
pjesémarrés |
1. Babita SH.P.K., Beteja e Koshares Nr.77,30000, Peje | 633.00 euro

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

"KOMPANLPER MENAXHIMIN E DEPONIVE NE KOSOVE "SH.A shpérblen me
kontraté Babita SH.P.K. né vleré totale t€ ofertés 633.00 euro

Data: 23.01.2024

Emri dhe mbiemri i ZPP: Mehmet Tinova

/ /(,TT.U\O Ve

| Ketij formulari i bashkangjiten edhe letrat standarde te njoftimeve: B42, B45 dhe B46.( shioni letra njoftuese sipas
nevojes).
2 N& rast t& procedurave t& kufizuara/procedurave konkurruese me negociata t'i bashkangjiten letrat standarde t&
njoftimeve: B43 dhe B44.(shto letra standarde sipas nevojés), derisa kolona “Vlera totale e ofertave” nuk plotsohet
me te dhena.

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES



Kompenia pér Menaxhimin e Deponive ng Kosore Sh.A
Kosova Landfill Management Company [.5.C
Rr.Bekim Fehmiu 137 Lakrishiz, 10000 Prishting, Kosove
Tel: +383 (0 38 600 551; 600 552
wrwrer kmdk -ks.org
B45 - Letér standarde pér tenderuesin e suksesshém®

23.01.2024-Prishtine
"KOMPANLPER MENAXHIMIN E DEPONIVE NE KOSOVE "SH.A

Babita SH.P.K., Beteja e Koshares Nr.77, 30000, Peje

[Nr.iProkurimit: |KMDK ]2 |4 [0 [0 |3 |1 [4 |7 |

Titulli: Furnizim me tepison dhe materiale tjera per zyre”

I/e nderuar(a) /Z/Znj]]

Faleminderit g& morét pjesé né procedurén e lartshénuar t& prokurimit publik. Procedura géshté
udhéhequr né pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me
ligjin Nr. 04/L.-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, si¢ citohet n& vazhdim “LPP ?,

Tenderi juaj éshté vlerésuar me kujdes sipas kushteve dhe kérkesave t&€ dhéna n€ njoftimin pér
kontrate dhe né dosjen e tenderit.

Kemi kénaqésiné t€ ju njoftojmé se ju keni dorézuar [tenderin ekonomikisht mé té Jfavorshém]
[tenderin me ¢mimin mé té ulét] si pérgjigje ndaj [njoftimit té konrrarés]i [ftesés pér 1é dorézuar
tenderét né procedurén e kufizuar] [flesés pér té dorézuar tenderét né procedurén konkurruese me
negociata] pér aktivitetin e prokurimit te lartcekur.

Juve ju &shté dhéné kontrata me ¢gmimin prej 633.00 euro e sakt€suar né tenderin tuaj dhe né pajtim
me afatet dhe kushtet e dosjes s€ tenderit.

Dhénia e kontratés &shté e pérkohshme dhe nuk p&rbén njé marréveshje kontraktuale deri né
skadimit te intervalit, gjaté té cilit ofertuesit e pasuksesshém mund té kérkojné shqyrtimin e
vendimit.

Bashké&ngjitur me kété letér &shté kontrata.

Bashkangjitur: Kontrata

l Todv
Me respekt, 0 Qi
Mehmet Tinova _

[Emri dhe mbiemri i Zyrtarit té Prokurimit] [Nénshkrimi]

3 Kjo letér éshté pér ofertuesin té cilit i éshté dhéné kontrata
B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES



